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Die nachstehenden Labordaten wurden mit wissenschaftlich anerkannter
guantenphysikalischen Messtechnik erhoben.

Die verwendeten Messgeriite sind das Quantec, SE 5, Mars 111 und MK 12 und gehbren zu
den weliweit besten radionik Messgeriiten.

Die ermittelten Messdaten beider Geriite sind innerhalb der Messtolleranzen
iibereinstimmend. Allc Messungen wurden jeweils 4 x durchgefithrt.

Die unterschiedlichen Parameter unter Sauerstoff ergeben sich dadurch, dass
verschiedene Frequenzen Messtechnisch zum Einsatz kamen.

UIberraschend in der Untersuchung stellen sich die folgenden Punkte dar.

1. das Stoffe im Medium 2 Toxine, mikrobakteriellen Befall, Finor, chemische Gifte wie: Hochgiftige
Planzenschutzmittel (PBSM) Polyclor. Biphen. (PCB/PCT) und Wasserverschmutzung.
2. Vitalitit, Germanium, Magnesium, Molybdiin, Kobalt, Selen, Saverstoff, Chrom.

Dass verschiedene Stoffe im Leitungswasser unter dem Einfluss des G | E - Wasseraktivators nicht mehr
nachgewiesen werden konnten, withrend Stoffe welche im Leitungswasser nicht nachweishar waren, nach
Durchfluss durch den G | E — Wasseraktivator, eindentiz messbar waren.

Das bedeutet, das giftige Belastungen, wie chemische Gifte, Wasserverschmutzung, hochgiftige
Planzenschutzmittel sowie mikrobakterieller Befall, , welche im Leitungswasser nachgewiesen werden konnte,
durch den G | E — Wasseraktivator nicht mehr nachgewiesen werden konnten, sonderm eine hiologisch
Molybdiin, Kobalt und Sauerstoff sowie eine markante Steigerung der Wasservitalitit statigefunden hat.
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Messung am 25.04.2004, Wasserprobe 1 und 2

Die erste Spalte 1 beinhaltet die Messung mit GIE - Geriit
Die zwsite Spalte 2  beinhaltet die Messung ohne GIE - Geriit

Spalte 1 2
MINERALSTOFFE 1 260,000 mg 0,0 00 mg
MINERALSTOFFARMUT 04 % 61,6 %
MINERALSTOFFARMUT 0,000 mg 100,000 %
MINERALSTOFFARMUT 0,000 % 39,800 %
SPURENELEMENTMANGEL 0,000 000 316 % 100,000 %
SPURENELEMENTARMUT 0,000 % 100,000 %o
CALCIUM 36,100 mg 0,000 mg
CALCIUM 0,000 0361 mg 0,000 000 126 mg
CHLOR 0,000 mg 0,000 000 158 mg
CHLOR 0,000 mg 0,000 0501 mg
CHLOR 0,000 mg 0,000 251 mg
CHLOROPHYLL 0,000 mg 0,000 mg
CHROM 0,0000501 mg 0,000 00398 mg
EISEN 0,000 00784 mg 0,000 D00 063 mg
GERMANIUM 0,000 0501 mg 0,000 mg
JOD 0,000 000 501 mg 0,000 mg
KALIUM 0,000 00501 mg 0,000 mg
KALIUM 0,0000158 mg 0,000 mg
KOBALT 0,000 000 126 mg 0,000 mg
KUPFER 0,0000251 mg 0,000 mg
MAGNESIUM 0,0000501 mg 0,000 mg
MOLYBDAN 0,000 00251 mg 0,000 mg
NATRIUM 0,000 000 082 mg 0,000 mg
NATRIUM 0,0000631 mg 0,000 000 571 mg
NATRIUM 0,000 824 mg 0,000 mg
PHOSPHOR 0,000 00468 mg 0,000 000 136 mg
PHOSPHOR 0,000326 mg 0,000 mg
SELEN 0,000 00126 mg 0,000 mg
SELEN 0,000 0501 mg 0,000 mg
SELEN 0,000 00316 mg 0,000 mg
ZINK 0,000 mg 0,000 mg
AUSRICHTEN ENERGIE 79,6 % 0,000 %
BALANCE 87,3 % 0,000 %
VITALITAT 99,4 % 0,000 %
BLOCKADEN 0,000 mg 100,000 %
CHEMISCHE GIFTE 0,000 mg 0,000398 mg
TOXINE 0,000 mg 0,000 0779 mg
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Messung am 25.04.2004, Wasserprobe 1 und 2

Dieerste Spalte 1
Die zweite Spalite 2

Spalte
F (FLUOR)

PFLANZENSCHUTZMITTEL (PBSM)
POLYCHLOR. BIPHEN, (PCB/PCT)

SAUERSTOFF
SAUERSTOFF
SAUERSTOFF
SAUERSTOFF (0)
SAUERSTOFF

SAUERSTOFF
SAUERSTOFF

PH-WERT WASSER 0,1-8,0

KOLONIEZAHL 20

WASSERVERSCHMUTZUNG

*@1{.05’*209(;

|" HF' eel

06773 Hgﬂa T

rol.: 034921160083

gax: 60083

beinhaltet die Messung mit GIE - Gerit
beinhaltet die Messung ohne GIE - Gerit

1

0,000

0,000 mg
0,000 mg
0,000 0681

0,000 0581

0,000 0126

0,000 00498

0,000 00152

0,000 00774

0,000 126

8,000

0,000

0,000

Analyse: 25.04.2004 Wasserprobe 1 und 2, Wasser aus Deltzsch

0,0000316 mg
0,0000482 mg
0,000 291 mg

0,000
0,000 000 501
0,000
0,000

0,000 001
0,000 D368
0,000 501

40,3
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